

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 86740804

---

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.963,00 RON - 8.963,00 RON

---

Descriere: 1 AC VACUTAINER 21G 300 0.16 48.00 2 ACE SERINGA 21G VRD 2000 0.06 120.00 3 ALCOOL SANITAR 0,5 L 120 4.35 522.00 6 BRANULE 18G 1000 0.45 450.00 9 fasa tifon 10/10 500 0.8 400.00 10 fasa tifon 10/20 250 1.6 400.00 14 LEUCOPLAST 5/9 120 4 480.00 15 MANUSI PROTECTIE NITRIL -S 5000 0.1 500.00 16 MANUSI PROTECTIE NITRIL-L 10000 0.1 1,000.00 17 MANUSI PROTECTIE NITRIL-M 5000 0.1 500.00 19 Perfuzoare cu ac plastic 2000 0.53 1,060.00 20 SERINGI 10 ML CU AC 4800 0.19 912.00 21 SERINGI 20 ML CU AC 4800 0.29 1,392.00 22 Seringi 2mL cu AC 1600 0.12 192.00 23 SERINGI 5 ML CU AC 1600 0.13 208.00 24 SERINGI 50ML/60ML INJECTOMAT 500 0.74 370.00 25 SERINGI INSULINA 1ML CU AC 800 0.13 104.00 35 TAMPOANE CU DEZINFECTANT 1000 0.04 40.00 36 TRUSA TRANSFUZIE SANGE 50 0.9 45.00 37 VATA HIDROFILA 50 4.4 220.00 8,963.00 Produsele sunt destinate utilizării în domeniul îngrijirilor de sănătate și beneficiază de scutirea de TVA prevăzută la art. 294 alin. (5) din Codul fiscal conform Legii nr. 88/2023 - pentru modificarea și completarea Legii nr. 227/2015 privind Codul fiscal.

---